
 Č.j.: OBHE 148/2023 

Zasedání OZ dne 4.5.2023  č.4/2023 
Přítomni: počet přítomných členů OZ:  6 

Harapát L., Vítek J., Krčmář J., Šafářová P., Harapát R., Bc. afářová M.,  

Karolína Plíhalová - administrativní pracovnice 

Omluveni: Doskočil Z. 

Ověřovatelé zápisu: Vítek J., Šafářová P. 

 

Program: 

1. Stav financí 
2. MÚ Žamberk 
3. MŠ 

4. EKO-KOM 
5. Pozemky 
6. Různé 
 

- schváleno všemi přítomnými hlasy 

 

1. Stav financí: seznámení se stavy účtů 

 

 - ZO bere na vědomí a bez výhrad. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2. MÚ Žamberk: 

- odbor životného prostředí a zemědělství: oznámení o zahájení vodoprávního řízení – 

geologické práce spojené se zásahem do pozemku č. 3408 v k.ú. Hejnice 

 

- ZO bere na vědomí a bez výhrad.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. MŠ: 

- předložena Dohoda o vytvoření společného školského obvodu – změna ve článku II. odst. 4. 

Kapacita MŠ  

- ZO pověřuje starostu podepsáním Dohody o vytvoření společného školského obvodu 

 

 

- bez výhrad, ZO schvaluje všemi přítomnými hlasy. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4. EKO-KOM: 

-  předložena Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 

odběru do obecního systému odpadového hospodářství  

- dále bylo předloženo Pověření obce Hejnice ke zmocnění firmy EKOLA České Libchavy, 

s.r.o. ke spolupráci při zajištění zpětného odběru. 

- ZO pověřuje starostu podepsání výše uvedené Smlouvy o spolupráci a také Pověření 

(zmocnění). 

 

- bez výhrad, ZO schvaluje všemi přítomnými hlasy. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5. Pozemky: 

-  vyhlášení záměru obce na prodej pozemku parc. č. 593/4 v celkové výměře 151 m2. 

 

- bez výhrad, ZO schvaluje všemi přítomnými hlasy. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



6. Různé: 

- Nabídka na letní kino – zamítnuto 

- Pouť – 11.6.2023 

- Vítání občánků – 17.6.2023 

- Reklamace a dokončení prací na montáži retardéru u hřbitova 

- Do montování 3ks dopravních zrcadel 

- Oprava místních komunikacích nakoupeným frézinkem při opravě průtahu obcí 

 

- ZO bere na vědomí a bez výhrad.  

 

V Hejnicích dne 5.5.2023 

 

Zapsala: K. Plíhalová                starosta: Harapát L.             ověřil: Šafářová P., Vítek J. 

 

Vyvěšeno:    5.5.2023                          

Sejmuto:     21.5.2023 


